PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOT1
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

ATA DA SESSÃO

Pregão Eletrônico n° 2601.01/2023-PE
Objeto: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO
DE ENXOVAL PARA COMPOR  KIT  BEBÊ DESTINADO AS GESTANTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE
SOCIAL E ECONÔMICA, CADASTRADAS NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL CRAS VINCULADO
A SECRETARIA DO TRABALHO, ASSISTENCIA SOCIAL, EMPREENDEDORISMO E DA CIDADANIA DE PACOTICE

Aos 10 dias do mês de fevereiro do ano de 2023, As 09:40hs, a Prefeitura Municipal de Pacoti, CNPJ - 07.910.755/0001-72, realizou o
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pela Pregoeira, Sr(a). Marcia Tabosa Luz Barrozo, auxiliada pela Equipe de Apoio
formada pelos Sr(e)s.  Amanda  Lais da Silva Alves e Jose Daniel Moreira, com o objetivo de adquirir SELEÇÃO DA MELHOR
PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE ENXOVAL PARA COMPOR

BEBÊ DESTINADO AS GESTANTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA,
_ADASTRADAS NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL CRAS VINCULADO A SECRETARIA DO

TRABALHO, ASSISTENCIA SOCIAL, EMPREENDEDORISMO E DA CIDADANIA DE PACOTICE, conforme especificações e
quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

A G VIEIRA COSTA, CPF/CNPJ: 41.250.142/0001-94, ME/EPP: Sim
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME, CPF/CNPJ: 13.806.931/0001-23, ME/EPP: Sim
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI, CPF/CNPJ: 21.810.730/0001-28, ME/EPP: Sim
R. D. OLIVEIRA - EPP, CPF/CNPJ: 40.498.101/0001-59, ME/EPP: Sim
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 41.566.886/0001-12, ME/EPP: Sim
F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME, CPF/CNPJ: 19.608.944/0001-74, ME/EPP: Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 20.008.831/0001-17, ME/EPP: Sim
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 31.970.697/0001-57, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote 1 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação

'ituação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:A G VIEIRA COSTA
CPF/CNPJ:41.250.142/0001-94
Data Registro Oferta:41.250.142/0001-94
Hora Registro Oferta:10:27:52
Valor da Oferta:121.434,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME
CPF/CNPJ:13.806.931/0001-23
Data Registro Oferta:13.806.931/0001-23
Hora Registro Oferta:15:41:58
Valor da Oferta:121.434,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI
CPF/CNPJ:21.810.730/0001-28
Data Registro Oferta:21.810.730/0001-28

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO — N° 663 — CENTRO — PACOTI — CEARÁ
CNPJ 1\1° 07.910.755/0001-72 — CGF N° 06.920.183-8

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOT I
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

Hora Registro Oferta: 09:01:59
Valor da Oferta:117.000,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:R. D. OLIVEIRA - EPP
CPF/CNPJ:40.498.101/0001-59
Data Registro Oferta:40.498.101/0001-59
Hora Registro Oferta:15:53:56
Valor da Oferta:121.434,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:41.566.886/0001-12
Data Registro Oferta:41.566.886/0001-12
Hora Registro Oferta:17:15:43
Valor da Oferta:120.000,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME
CPF/CNPJ:19.608.944/0001-74
Data Registro Oferta:19.608.944/0001-74
Hora Registro Oferta:07:48:31
Valor da Oferta:121.434,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
CPF/CNPJ:20.008.831/0001-17
Data Registro Oferta:20.008.831/0001-17
Hora Registro Oferta:15:50:07
Valor da Oferta:121.434,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa: SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:31.970.697/0001-57
Data Registro Oferta:31.970.697/0001-57
Hora Registro Oferta:13:58:38
Valor da Oferta:121.434,00
Marca do Produto:Diversos

Desclassificacan(6es):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:25:13 115.000,00
AG VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 10/02/2023 10:25:22 114.900,00
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 20.008.831/0001-17 10/02/2023 10:26:34 103.230,00
F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME 19.608.944/0001-74 10/02/2023 10:26:55 114.899,99
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 10/02/2023 10:27:02 116.990,00
F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME 19.608.944/0001-74 10/02/2023 10:27:05 103.229,99
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:27:30 103229,98
A G VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 10/02/2023 10:27:51 114.895,00
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 10/02/2023 10:29:34 114.800,00
A G VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 10/02/2023 10:30:05 114.890,00
A G VIEIRA COSTA 41.250.142/0001-94 10/02/2023 10:30:14 114.790,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:30:44 103.000,00

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO — N° 663 — CENTRO — PACOTI — CEARÁ
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 — CGF N° 06.920.183-8

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOT I
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:31:04 102.999,99
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI 21.810.730/0001-28 10/02/2023 10:32:10 103.218,90
F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME 19.608.944/0001-74 10/02/2023 10:33:27 102.999,98
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 10/02/2023 10:33:27 102.998,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:33:31 102.997,99
F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME 19.608.944/0001-74 10/02/2023 10:33:38 102.997,98
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:33:42 102.997,97
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 10/02/2023 10:33:50 102.995,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:33:53 99.000,00
F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME 19.608.944/0001-74 10/02/2023 10:33:56 102.997,96
F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS-ME 19.608.944/0001-74 10/02/2023 10:34:03 98.999,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:34:15 98.500,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:34:22 98.499,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:34:28 98.300,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:34:36 98.299,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:34:43 98.200,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:34:49 98.199,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:34:57 98.100,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:35:05 98.099,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:35:33 94.350,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:35:47 94.349,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:35:58 93.444,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:36:02 93.443,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:36:15 93.200,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:36:23 93.199,99
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 10/02/2023 10:36:30 93.190,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:36:33 92.470,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:36:35 93.189,99
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:36:53 92.469,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:37:04 92.104,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:37:11 92.103,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:37:31 91.450,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:37:36 91.449,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:37:53 91 333,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:38:03 91.332,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:38:26 91.104,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:38:40 91.103,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:38:48 89.888,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:38:57 89.887,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:39:07 89.666,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:39:27 89.665,99
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:39:38 89.665,98
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 10/02/2023 10:39:44 93.000,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:39:44 88.888,88
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:39:47 88.888,87
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:39:57 88.450,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:40:47 88.430,00
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:41:07 88.400,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:41:54 88399,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:42:18 88.250,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:43:17 88249,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:43:38 87.888,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:44:42 87.887,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:44:57 86.450,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:45:56 86.449,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:46:15 85.888,00
R. D. OLIVEIRA - EPP 40.498.101/0001-59 10/02/2023 10:46:31 86.420,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:47:04 85.887,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:47:23 85.450,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:47:33 85.449,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:48:09 85.141,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:48:16 85.140,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:48:35 85.100,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:48:41 85.099,99

ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:49:34 84.888,00

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO - NI' 663 - CENTRO - PACOTI - CEARA.
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 - CGF N° 06.920.183-8

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOT I
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:49:39 84.887,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:49:51 83.888,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:50:00 83.887,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:50:10 83.450,00
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57 10/02/2023 10:50:19 98.990,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:50:38 83.449,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:50:46 82.888,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:51:09 82.887,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:51:24 81.888,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:51:34 81.887,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:51:55 81.450,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:51:59 81.449,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:52:12 81.104,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:52:26 81.103,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:52:38 81.000,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:52:48 80.999,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:53:28 79.999,99
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:54:02 79.999,98
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:54:11 79.450,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:54:17 79.449,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:54:51 79.130,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:54:57 79.129,99
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:55:07 78.999,99
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:55:18 78.999,98
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:55:45 77.999,99
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:55:54 77.999,98
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:56:03 76.999,99
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:56:24 76.999,98
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:56:53 75.999,99
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:56:59 75.999,98
ANTONIO  LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 10/02/2023 10:58:06 75.450,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 10:58:31 75.449,99
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 10/02/2023 11:25:22 75.447,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 41.566.886/0001-12
Data Registro Oferta: 10/02/2023
Hora Registro Oferta: 11:25:22
Valor da Oferta: 75.447,00

Descrição do Produto: BANHEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE PARA 20 L, ATÓXICA, NA COR ROSA OU
VERDE
Marca: Diversos
Valor Unitário: 26,00
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: BOLSA CONFECCIONADA EM  PLASTIC()  ACOLCHOADA,  TAM:  G COM  AKA,  MED:
0,36M DE ALTURA X 0,46M DE LARGURA COM ESTAMPA INFANTIL, COM ZIPER E BOLSOS NAS

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL  JOSE  CICERO SAMPAIO — N° 663 — CENTRO — PACOTI — CEARÁ

CNPJ N° 07.910.755/0001-72 — CGF N° 06.920.183-8

Moreira
e Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOT I
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

Valor Unitário: 6,00
Quantidade: 900,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: POMADA CONTRA ASSADURAS, NISTATINA COM ÓXIDO DE ZINCO, 3 EM 1 -
EMBALAGEM EM TUBO DE PLÁSTICO CONTENDO 60G
Marca: Diversos
Valor Unitário: 7,00
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: SABONETES LiQUIDOS PARA BEBES, NEUTRO, EMBALAGEM DE 220ML.
Marca: Diversos
Valor Unitário: 10,00
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: SAPATINHO PARA BEBE 100 ALGODÃO PACOTE COM 03 UNID E CORES VARIADAS.
Marca: Diversos
Valor Unitário: 4,00
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:
Descrição do Produto: TOALHA DE BANHO PARA BEBÉ COM TOUCA, 95 ALGODÃO E 5 POLIESTER,
DIMENSÕES 0,65 X 1,05M, COM DETALHES INFANTIS UNISSEX
Marca: Diversos
Valor Unitário: 20,49
Quantidade: 300,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico As 9: 38hs, do dia 13 de fevereiro de 2023, sendo a
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

et69-4(k,
Marcia Tabosa Luz BarroryzN4—

Pregoeira Municipal

,09/mancia/eni.4 ci,((
Amanda  Laís da Silva Alves

Membro de Apoio

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO — N° 663 — CENTRO — PACOTI — CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 — CGF N° 06.920.183-8

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5